Alcaldia de Medellin

Fecha: 07.05.2025
Factura/Nimero cuenta cobro: AG071023577

Secretaria: Dpto Admin.Gestion Riesgo de desastres

Direccién: AV 9 125 30
Teléfono: 6579797
Fecha Vcto: 15.05.2025
Detalle: KIT DE ASEO

ORDEN DE PAGO

No. 5100448575

Division: 01

Acreedor: Cencosud Colombia S A

NIT Acreedor: 9001551071
Codigo del Acreedor: 1200038879

ClvCtabl Cuenta Nombre

Valor

PosPre

BP

ID

CtaBan Rcso

Proyecto

31 1200038879  Cencosud Colombia S A
86 2425909999  Puente Mcia Transito

50 2407220200 Rec Terc Estamp UdeA
50 4105900100 Tasa Pro Deporte

50 4105760400  Estam.Justic.Familia

-7.510.055
7.791.600
-65.476
-85.118
-130.951

2320202006
2320202006
2320202006
2320202006
2320202006

15901

51

037300085042 6161

200231
200231
200231
200231
200231

ORDENADO POR: Carlos A. Quintero M

TOTAL A PAGAR: 0

Impreso el 09.09.2025

Péagina lde 1

DATOS PARA PAGO
GIRAR A NOMBRE DE: Cencosud Colombia S A

CONDICION DE PAGO: 0001.

CUENTA PARA ABONO/CONSIGNACION: 222038499.
TIPO DE CUENTA: Corriente. DEL BANCO: BANCO ITAU

CEDULA: 9001551071

TELEFONO: 6579797

DOCUMENTO CAUSADO POR: LREYES (LEADY JOHANA REYES JIMENEZ ).




