

ORDEN DE PAGO

No. 5100448575

División: 01

Fecha: 07.05.2025

Factura/Número cuenta cobro: AG071023577

Secretaría: Dpto Admin.Gestión Riesgo de desastres

Dirección: AV 9 125 30 Teléfono: 6579797 Fecha Vcto: 15.05.2025 Detalle: KIT DE ASEO Acreedor: Cencosud Colombia S A

NIT Acreedor: 9001551071

Codigo del Acreedor: 1200038879

ClvCtabl	Cuenta	Nombre	Valor	PosPre	BP	ID	CtaBan	Rcso	Proyecto
31	1200038879	Cencosud Colombia S A	-7.510.055	2320202006	15901	51	037300085042	6161	200231
86	2425909999	Puente Mcia Transito	7.791.600	2320202006					200231
50	2407220200	Rec Terc Estamp UdeA	-65.476	2320202006					200231
50	4105900100	Tasa Pro Deporte	-85.118	2320202006					200231
50	4105760400	Estam.Justic.Familia	-130.951	2320202006					200231

TOTAL A PAGAR:

0

ORDENADO POR: Carlos A. Quintero M

Impreso el 09.09.2025

Página

1 de 1

DATOS PARA PAGO

GIRAR A NOMBRE DE: Cencosud Colombia S A CEDULA: 9001551071 TELEFONO: 6579797

CUENTA PARA ABONO/CONSIGNACIÓN: 222038499. TIPO DE CUENTA: Corriente. DEL BANCO: BANCO ITAÚ

CONDICION DE PAGO: 0001.

DOCUMENTO CAUSADO POR: LREYES (LEADY JOHANA REYES JIMENEZ).